
Komplementarselskabet Tunnelfabrikken ApS

CVR-nr.: 43337599

Nordre Toldbod 7
1259 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2025

Marie-Louise Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Komplementarselskabet Tunnelfabrikken ApS
Nordre Toldbod 7
1259 København K

CVR-nr.: 43337599
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr.: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementarselskab for Tunnelfabrikken P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet i indeværende regnskabsår har været at være komplementar for Tunnelfabrikken P/S. Selskabets resultat for perioden 1. januar 2024 – 31. december 2024 anses på denne baggrund som værende tilfredsstillende.

Der indstilles til generalforsamlingen, at der ikke udloddes udbytte.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.523	-10.937
Resultat af ordinær primær drift		-16.523	-10.937
Andre finansielle indtægter		20.658	20.935
Øvrige finansielle omkostninger		-201	0
Ordinært resultat før skat		3.934	9.998
Skat af årets resultat		-843	-2.293
Årets resultat		3.091	7.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.091	7.705
I alt		3.091	7.705

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.000	40.000
Andre tilgodehavender		150	0
Tilgodehavender i alt		60.150	40.000
Likvide beholdninger		6.225	30.114
Omsætningsaktiver i alt		66.375	30.114
AKTIVER I ALT		66.375	70.114

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		18.686	15.595
Egenkapital i alt		58.686	55.595
Skyldig selskabsskat		865	4.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.824	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.689	14.519
Gældsforpligtelser i alt		7.689	14.519
PASSIVER I ALT		66.375	70.114

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for alle forpligtelser i Tunnelfabrikken P/S. Ledelsen forventer ikke, at denne hæftelse vil medføre træk på selskabets ressourcer.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0